
 
 

UCHWAŁA NR XV/107/2021 
RADA GMINY PODEDWÓRZE 

z dnia 11 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 z późn. zm. ) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/100/2020 Rady Gminy Podedwórze z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2021 wprowadza się następujące zmiany: 

1. W paragrafie 1 kwotę 8.782.649,40 zł zwiększa się o kwotę 7.521,00 zł do kwoty 8.790.170,40 zł, z tego 
dochody bieżące w kwocie 6.646.003,38 zł zwiększa się o kwotę 7.521,00 zł do kwoty 6.653.524,38 zł  w tym: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami z kwoty 1.853.107,00 zł zwiększa się o kwotę 5.835,00 zł do kwoty 1.858.942,00 zł. 

W związku z czym załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W paragrafie 2 kwotę 9.056.241,43 zł zwiększa się o kwotę 246.447,76 zł do kwoty 9.302.689,19 zł, 
z tego wydatki bieżące z kwoty 6.486.298,13 zł zwiększa się o kwotę 129.121,21 zł do kwoty 6.615.419,34 zł, 
oraz wydatki majątkowe z kwoty 2.569.943,30 zł zwiększają się o kwotę 117.326,55 zł do kwoty 
2.687.269,85 zł w tym: 

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami z kwoty 
1.853.107,00 zł zwiększa się o kwotę 5.835,00 zł do kwoty 1.858.942,00 zł. 

W związku z czym załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Paragraf 3 otrzymuje brzmienie: 

1. Kwotę planowanego deficytu budżetu gminy określa się w wysokości 512.518,79 zł. 

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

1) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – 
512.518,79 zł. 

4. Paragraf 4 otrzymuje brzmienie: 

1) określa sie łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 638.926,76 zł. 

2) określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 126.407,97 zł. 

3) Przychody i rozchody budżetu skalsyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz 
rodzaj rozchodu, zestawienie zostały z zał. Nr 3. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 22 marca 2021 r.

Poz. 1347



5. W załączniku Nr 5 dokonuje sie zmian, w związku z czym załącznik Nr 5 otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

6. W załączniku Nr 6 dokonuje sie zmian, w związku z czym załącznik Nr 6 otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jan Ciemniewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1347



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1347



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1347



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1347



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1347



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 1347



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 1347



Klasyfikacja

2 3

6 ustawy
950

992

993

Strona 1 z 1

126 407,97

1 38 000,00

2 88 407,97

1 4

638 926,76

1 638 926,76

z dnia 11 marca 2021 r.

Lp. Kwota

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 1347



z dnia 11 marca 2021 r.

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego
Rok 

inwestycji

Rok 
Plan 

Zmiana
Plan po 

zmianach

1 010 01010 2021 2022 23 000,00 23 541,71 46 541,71

2 010 01010 2021 2022 50 000,00 93 784,84 143 784,84

3 600 60016 2021 2021 20 000,00 0,00 20 000,00

4 700 70095 2019 2022 980 187,20 0,00 980 187,20

5 900 90005 2019 2021 1 181 994,60 0,00 1 181 994,60

2 255 181,80 117 326,55 2 372 508,35

Wykaz inwestycji gminnych w 2021 roku 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 1347



z dnia 11 marca 2021 r.

Unii Europejskiej

1 700 70095 980 187,20 0,00 980 187,20 679 053,91

2 853 85395 152 819,38 68 786,21 221 605,59 221 605,59

3 010 01010 23 000,00 23 541,71 46 541,71 0,00

4 010 01010 50 000,00 93 784,84 143 784,84 0,00

5 900 90005 1 181 994,60 0,00 1 181 994,60 741 872,12

                   2 388 001,18 186 112,76 2 574 113,94 1 642 531,62

Lp. Nazwa projektu Plan 

w tym

Zmiana
Plan po 

zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 1347


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1


	Ustęp 3
	Ustęp 1
	Ustęp 2
	Ustęp 2 Punkt 1

	Ustęp 4
	Ustęp 4 Punkt 1
	Ustęp 4 Punkt 2
	Ustęp 4 Punkt 3

	Ustęp 5
	Ustęp 6
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 Załącznik Nr 1
	Załącznik 2 Załącznik Nr 2
	Załącznik 3 Załącznik Nr3
	Załącznik 4 Załącznik Nr 4
	Załącznik 5 Załącznik Nr5

		2021-03-22T13:42:41+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




